
Ogłoszenie o nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaż ruchomości 

 
Oława, dnia 05.09.2017 r. 

OGŁOSZENIE O LICYTACJI 

 

Zarząd Powiatu w Oławie 

ogłasza  ustny przetarg (licytację) 

na sprzedaż mienia ruchomego 

 

1. Licytacja odbędzie się w dniu  21.09.2017r o godz. 15.40 w budynku Starostwa Powiatowego w 

Oławie, ul. 3 Maja 1 ( łącznik). 

2. Sprzedawane składniki majątku można obejrzeć w budynku Starostwa Powiatowego  ( piwnica) w 

dniach  od 18.09.2017 do 20.09.2017r. w godzinach pracy Urzędu. 

3. Dane (wykaz) ruchomości przewidzianych do sprzedaży: 

a) Meble: 

Lp. Nazwa środka trwałego 

1 Szafa + 

2 Szafa+ 

3 Szafa+ 

4 Szafa+ 

5 Szafa+ (stolarnia) 

6 Szafa+ 

7 Stół 

8 Biurko+ 

9 Biurko kontener+ 

10 Wentylator turbo+ 

11 Krzesło Styl 

12 Krzesło Styl 

13 Krzesło tapicerowane 

14 Krzesło tapicerowane 

15 Krzesło tapicerowane 

16 Krzesło tapicerowane 

17 Krzesło tapicerowane 

18 Krzesło ISO-CHROM 

19 Krzesło ISO-CHROM 

20 Krzesło ISO-CHROM 

21 Krzesło ISO-CHROM 

22 Krzesło ISO-CHROM 

23 Krzesło ISO-CHROM 

24 Krzesło ISO-CHROM 

25 Krzesło ISO-CHROM 

26 Krzesło ISO-CHROM 



Ogłoszenie o nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaż ruchomości 

 

27 Krzesło ISO-CHROM 

28 Krzesło ISO-CHROM 

29 Krzesło ISO-CHROM 

30 Krzesło ISO-CHROM 

31 Krzesło ISO-CHROM 

32 Krzesło ISO-CHROM 

33 Krzesło ISO-CHROM 

34 Krzesło ISO-CHROM 

35 Krzesło ISO-CHROM 

36 Krzesło ISO-CHROM 

37 Krzesło ISO-CHROM 

38 Krzesło ISO-CHROM 

39 Krzesło ISO-CHROM 
 

b)Sprzęt komputerowy:… 

Lp. Nazwa 

1 Drukarka EPSON Aculaser C9100 

2 Drukarka Canon 

3 Drukarka Lexmark E120 

4 Monitor Hyundai B70D 

5 Monitor LG L1710B 

6 Monitor LG L1710B 

7 Monitor Belinea 101730 

8 Monitor Belinea 101730 

9 Monitor Belinea 101730 

10 Monitor Belinea 101715 

11 Monitor Belinea 101715 

12 Monitor Belinea 101715 

13 Monitor Acer AL 1716SD 

14 Monitor Acer AL 1716SD 

15 Monitor Acer AL 1716SD 

16 Monitor Acer AL 1716SD 

17 Monitor Acer AL 1716SD 

18 Monitor Acer AL 1716SD 

19 Monitor Acer AL 1716SD 

20 Monitor Acer AL 1716SD 

21 Monitor Acer AL 1716SD 

22 Monitor Acer AL 1716SD 

23 Monitor Belinea 101728 

24 Monitor Belinea 101728 

25 Monitor Belinea 101728 

26 Monitor Belinea 101728 

27 Monitor Belinea 101728 



Ogłoszenie o nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaż ruchomości 

 

28 Monitor Hyundai 17' X73S 

29 Monitor LCD Acer V173B 

30 Monitor HP 

31 Monitor HP 
 

4. Cena wywoławcza dla poszczególnych przedmiotów sprzedaży wynosi: 

a) Meble: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentaryzacyjny 

Cena 
wywoławcza 

w zł 
 

1 Szafa + 8-80-808-SZ/93 30 

2 Szafa+ 8-80-808-SZ/14 40 

3 Szafa+ 8-80-808-SZ/94 40 

4 Szafa+ 8-80-808-SZ/95 40 

5 Szafa+ (stolarnia) 8-80-808-SZ/082A 25 

6 Szafa+ 8-80-808-SZ/83 35 

7 Stół 8-80-808-S/018 5 

8 Biurko+ 8-80-808-B/142 10 

9 Biurko kontener+ 8-80-808-B/126 15 

10 Wentylator turbo+ 8-80-808-W/170 5 

11 Krzesło Styl 8-80-808-K/373 10 

12 Krzesło Styl 8-80-808-K/372 10 

13 Krzesło tapicerowane 8-80-808-K/145 5 

14 Krzesło tapicerowane 8-80-808-K/133 5 

15 Krzesło tapicerowane 8-80-808-K/172 4 

16 Krzesło tapicerowane 8-80-808-K/196 10 

17 Krzesło tapicerowane 8-80-808-K/54 5 

18 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/403A 10 

19 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/412A 20 

20 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/413A 10 

21 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/414A 15 

22 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/423A 15 

23 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/424A 15 

24 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/427A 15 

25 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/428A 10 

26 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/408 10 

27 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/409 10 

28 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/410 10 

29 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/411 10 

30 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/417 10 

31 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/420 15 

32 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/421 10 

33 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/422 10 

34 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/429 10 



Ogłoszenie o nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaż ruchomości 

 

35 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/430 10 

36 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/432 10 

37 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/433 10 

38 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/434 10 

39 Krzesło ISO-CHROM 8-80-808-K/435 10 
 

5. Sprzęt komputerowy 

Lp. Nr Nazwa 
Cena wywoławcza 

w zł 

1 4-49-491-D/098 Drukarka EPSON Aculaser C9100 450 

2 4-49-491-D/123 Drukarka Canon 150 

3 4-49-491-D/127 Drukarka Lexmark E120 50 

4 4-49-491/132M Monitor Hyundai B70D 120 

5 4-49-491-K/121 Monitor LG L1710B 100 

6 4-49-491-K/123 Monitor LG L1710B 100 

7 4-49-491-K/146 Monitor Belinea 101730 100 

8 4-49-491-K/148 Monitor Belinea 101730 100 

9 4-49-491-K/149 Monitor Belinea 101730 100 

10 4-49-491-K/159 Monitor Belinea 101715 100 

11 4-49-491-K/162 Monitor Belinea 101715 100 

12 4-49-491-K/163 Monitor Belinea 101715 100 

13 4-49-491-K/173 Monitor Acer AL 1716SD 100 

14 4-49-491-K/174 Monitor Acer AL 1716SD 100 

15 4-49-491-K/175 Monitor Acer AL 1716SD 100 

16 4-49-491-K/185 Monitor Acer AL 1716SD 100 

17 4-49-491-K/186 Monitor Acer AL 1716SD 100 

18 4-49-491-K/190 Monitor Acer AL 1716SD 100 

19 4-49-491-K/191 Monitor Acer AL 1716SD 100 

20 4-49-491-K/192 Monitor Acer AL 1716SD 100 

21 4-49-491-K/220 Monitor Acer AL 1716SD 100 

22 4-49-491-K/226 Monitor Acer AL 1716SD 100 

23 4-49-491-K/286 Monitor Belinea 101728 100 

24 4-49-491-K/287 Monitor Belinea 101728 100 

25 4-49-491-K/288 Monitor Belinea 101728 100 

26 4-49-491-K/289 Monitor Belinea 101728 100 

27 4-49-491-K/290 Monitor Belinea 101728 100 

28 4-49-491-K/311 Monitor Hyundai 17' X73S 120 

29 4-49-491-K/338 Monitor LCD Acer V173B 120 

30 4-49-491-K/395 Monitor HP 115 

31 4-49-491-K/397 Monitor HP 115 
 



Ogłoszenie o nieograniczonym przetargu ustnym na sprzedaż ruchomości 

 
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej na rachunek 05 9585 0007 0010 0018 0542 8091 , w terminie do dnia 21.09.2017r 

do godz.10.00. 

7. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że nie może ono wynosić mniej niż 

1  zł  

8. Uczestnicy przetargu winni przedłożyć Komisji Przetargowej: 

 dokument stwierdzający tożsamość: uczestnika przetargu (w przypadku osoby fizycznej), 

osób wchodzących w skład organu reprezentującego uczestnika (gdy uczestnikiem jest 

osoba prawna), pełnomocnika (gdy uczestnikiem jest osoba fizyczna lub prawna działająca 

przez pełnomocnika), 

 pełnomocnictwo do wzięcia udziału w przetargu gdy osoba fizyczna lub osoba prawna 

działa przez pełnomocnika, 

 , 

9. Cenę nabycia stanowi cena osiągnięta w wyniku przetargu.  

10. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, zalicza się na poczet ceny nabycia 

ruchomości. 

11. Osobom, które nie wygrają przetargu wadium w kwocie nominalnej bez odsetek zwraca się 

niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od 

dnia zamknięcia lub odwołania przetargu. 

12. Dodatkowych informacji udzielają pracownicy: 

a. Wydziału Promocji i obsługi Informatycznej                tel. 71 – 301 15 46 

b. Sekretarz Powiatu                                                         t el. 71 – 301 15 01 

13. Przetarg ma formę przetargu ustnego (licytacji) i zostanie przeprowadzony zgodnie  

z Uchwałą nr 210/2011 Zarządu Powiatu w Oławie z dnia 7 grudnia 2011r w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Oławie oraz w 

jednostkach Powiatu Oławskiego. 

14. Organizatorowi przetargu (licytacji) przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert.   


